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Brunson’un avukatından ilk açıklamaBrunson’un avukatından ilk açıklama
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İzmir 2’nci Ağır Ceza Mahkemesi, terör örgütleri FETÖ ve PKK adına suç işlediği
gerekçesiyle 35 yıla kadar hapis istemiyle yargılanan ABD’li papaz And...
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Haber albümü için resme tıklayın �

İzmir 2’nci Ağır Ceza Mahkemesi, terör örgütleri FETÖ ve PKK adına suç işlediği gerekçesiyle 35 yıla
kadar hapis istemiyle yargılanan ABD’li papaz Andrew Craig Brunson hakkında kararını verdi. Papaz
Brunson, yattığı süre göz önünde bulundurularak tahliye edildi, yurt dışı yasağı kaldırıldı.

ABD’lı papazın serbest bırakılması kararının ardından avukatı İsmail Cem Halavurt açıklama yaptı.

Halavurt, 

 ifadelerini kullandı.

“Müvekkilim yurt dışına çıkacak, adli kontrol hükümlerini kaldırmaya yönelik bir iki işlem
var, çok uzun sürmez, UYAP’tan yürüyor işlemler. Evde kelepçelerin sökülmesi de yarım saat, bir
saat sürer. Gidene kadar evinde olur. Bugün tanık ifadelerini dinleyince ‘dağ fare doğurdu’ gibi bir
birşey oldu. Müvekkilimizin bu kadar mağdur edilmesi, Türkiye’nin mağdur edilmesine gerek yoktu.
Keşke tutuksuz bir şekilde yargılansaydı. Karar biraz süratli oldu, biz yine hazırlığımızı yapmıştık,
olabileceğini tahmin ediyorduk. Zaten ertelenmesi gereksizdi.”

TRUMP’TAN İLK AÇIKLAMA

ABD Başkanı Donald Trump, Brunson’un serbest bırakılmasının ardından Twitter hesabından açıklama
yaptı. Trump, “Brunson için çok çalıştık” ifadesini kullandı.

Working very hard on Pastor
Brunson!

— Donald J. Trump
(@realDonaldTrump) 12 Ekim 2018

My thoughts and prayers are with
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Pastor Brunson, and we hope to
have him safely back home soon!

— Donald J. Trump
(@realDonaldTrump) 12 Ekim 2018

BRUNSON NEDEN TUTUKLANDI?
ABD’li papaz Andrew Craig Brunson, terör örgütü PKK ve FETÖ adına terör
faaliyetlerinde bulunduğu ortaya çıkmıştı. Bunun üzerinde hakkında açılan
dava kapsamında 35 yıl hapis cezasına çarptırılan Brunson’ın cezası, sağlık
problemleri nedeniyle İzmir’de ev hapsine dönüştürülmüştü.

Bu konuda ABD Başkanı Donald Trump, işlediği suçlardan ötürü ev hapsi
cezası verilen casus Brunson üzerinden yine terör estirerek yardımcısı Mike
Pence ile Twitter’dan Türkiye’ye tehditler yağdırmıştı.

Bu tehditler sonrasında gelen ekonomik saldırılar ise Türk ekonomisini
yıldırmamış aksine millileşme yolunda ciddi bir adım attırmıştır.

Papaz Brunson hakkında karar çıktı!Türkiye Brunson kararı sonrası
Trump’tan ilk açıklamaDünya
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